DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins de direito junto ao Tribunal de Contas de Estado de

Pernambuco, em atendimento a Resolução T.C. Nº 26/2015- anexo II, item 25 do sumário, que

o município não tinha Atas de Registros de preços vigentes no exercício.

Gravatá, 29 de janeiro de 2015

Mário Cavalcanti de Albuquerque

Interventor Estadual

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

A
R

IO
 C

A
V

A
L

C
A

N
T

I D
E

 A
L

B
U

Q
U

E
R

Q
U

E
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 2f1595a0-f0b3-4907-b7c6-303f541df204